Departament Zakupw
Tel.: (+48 22) 340 19 22
Faks: (+48 22) 340 1065

Warszawa, 16 marca 2010 r.

Dot.: Postepowanie o udzielenie zaméwienia niepublicznego prowadzone w trybie aukdji
elektronicznej na: ,Zakup systemu kopii awaryinych i archiwalnych”, znak
postepowania: BG/30000861/10

Zgodnie z pkt 2 Ogloszenia o aukcji elektronicznej przekazujemy pytania
Wykonawcy, ktére wplynety do Zamawiajgceqo, wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Dotyczy: Zalgcznika nr 1 — ,Specyfikacja przedmiotu zaméwienia” do Ogloszenia

Czy Zamawiajacy moze podac ilod¢ serwerdw, na ktérych ma zostaé wykonana ustuga
instalacji oprogramowania klientéw TSM opisana w Ogtoszeniu w Zataczniku nr 1 -
Specyfikacja przedmiotu zaméwienia, Ustugi instalacji i konfiguracji zakupionego sprzetu
i oprogramowania - pkt 6 ?

Odpowiedz:
Oprogramowanie klientéw TSM powinno zostaé zainstalowane na 23 serwerach.

Pytanie 2:

Dotyczy. Zatgcznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogtoszenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 4 ust. 1 poprzez dodanie do juz istniejgcego zapisu sformutowania: ,(...) lub
jednostronnie podpisanym przez Wpykonawce Protokotem Odbioru, w razie
nieprzystapienia przez Zamawiajacego do odbioru’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zatgcznika nr 4 — Projekt umowy” do Ogtoszenia
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Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 4 ust. 7 poprzez dodanie do juz istniejacego zapisu sformufowania: ,(...) lub
jednostronnie  podpisanym przez Wykonawce Protokotem Odbioru, w razie
nieprzystapienia przez Zamawiajgcego do odbioru”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zatgcznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogtoszenia

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 6 ust. 3 poprzez usunigcie zdania drugiego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 5:

Dotyczy: Zatgcznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogloszenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 6 poprzez usuniecie ust. 4?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 6:

Dotyczy: Zatacznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogtoszenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 7 ust. 1 poprzez zmiang uzytego sformutowania: ,opéznienie” na okreslenie:
Zwioka"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 7:

Dotyczy: Zatgcznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogloszenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 7 ust. 2 poprzez dodanie do juz istniejacego zapisu sformutowari: ofeen)




naruszy istotne postanowienia Umowy i pomimo pisemnego wezwania i upfywu
wyznaczonego w wezwaniu terminu, nie krétszego niz 30 dni (...)"?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 8:

Dotyczy: Zatacznika nr 4 — ,Projekt umowy” do Ogtoszenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wprowadzenia zmian w przedstawionym wzorze
umowy w § 7 ust. 4 poprzez dodanie do juz istniejacego zapisu sformutowania: ,(...) z
tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazania za rzeczywiscie
poniesione szkody, na zasadach ogéinych Kodeksu cywilnego”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Jednoczesnie informujemy, iz tre$¢ powyzszych wyjasniefi jest wigzaca dia
Wykonawcéw bioracych udzial w niniejszym postepowaniu,

Z powazaniem
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